Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell’Emilia
Calderara di Reno
UNIONE TERRED’ACQUA

Sala Bolognese

. San Giovanni in Persiceto
YUY Sant’Agata Bolognese
(Provincia di Bologna)

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO DI
“ISTRUTTORE DIRETTIVO SPECIALIZZATO IN SERVIZI FINANZIARI” CAT. GIUR. D.
ASSUNZIONI GIA PROGRAMMATA: N. 1 POSTO A TEMPO PIENO - COMUNE DI SALA
BOLOGNESE - DA DESTINARE INIZIALMENTE AL SERVIZIO FINANZIARIO.

AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA (DETERMINAZIONE N. 419 DEL 23/12/2022)

Numero Protocollo Data Protocollo
2022/9253 23-12-2022
l 2022/9246 22-12-2022
? 2022/9244 22-12-2022
’ 2022/9198 22-12-2022
) 2022/9179 21-12-2022
’ 2022/9129 20-12-2022
’ 2022/9095 20-12-2022
7
. 2022/9089 20-12-2022
2022/9072 19-12-2022
’ 2022/9069 19-12-2022
10
2022/9061 19-12-2022
1; 2022/9025 18-12-2022
1
2022/9021 17-12-2022
1
: 2022/9019 17-12-2022
14
2022/9017 17-12-2022
e 2022/8969 15-12-2022
10 2022/8920 14-12-2022
v 2022/8853 13-12-2022
1
8 2022/8756 12-12-2022
19
2022/8753 12-12-2022
2 2022/8674 08-12-2022
2 2022/8671 07-12-2022
22
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UNIONE TERRED’ACQUA

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dellEmilia
Calderara di Reno
Crevalcore

Sala Bolognese

San Giovanni in Persiceto
Sant’Agata Bolognese
(Provincia di Bologna)
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2022/8575

2022/8512

2022/8384

2022/8383

2022/8367

2022/8299

06-12-2022

02-12-2022

28-11-2022

28-11-2022

28-11-2022

24-11-2022

SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

DELL’UNIONE TERRED’ACQUA
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